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HacTteHHas poseTka ¢ Bbiknoyatenem, 610KMpoBKOl 1 NpefoXpaHUTENEM, XUM. CTOMKOCTb - ¢ peiikoii DIN,
pasmep kopnyca 365x134

i

OnucaHne nspenus

Ne apt. BALS 17642
Koo EAN 4024941176422
I"pynna npoaykunm HacteHHas poseTka TE ¢ Bbiknoyatenem,

6OKMPOBKOW 1 NpefoXpaHnTenem

Cwnna Toka 16 A

Kon-so nontocos 5-non.
PacnonoxeHue gpas 3 gpasbl+N+PE
MonoxeHune 3a3eMNSOWEro KOHTakTa 64

oT 200/346 no 240/415 B

YacTtoTta 50mn60TL
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OnwucaHne nsnenuns
CreneHb 3aluThl
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoenunHeHne

Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

UunpuHa npubopa, MM

I"ny6uHa npubopa, MM

Paamep kopnyca

MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

MpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTEPUCTUKM
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P67
KpacHblin

BaioH. konbLo cBeTno-6exeBnbln, Bepx kopnyca
cBeTno-6exesbiii, OTKMA. Kpblwka kpacHas RAL
3000, Hus kopnyca ceeTno-6exesblii, OKHO

ynpasneHusi ceeTno-6ex., MNMepeknoy.pykosaTka
ceeTno-6ex., BuHTbl kopnyca cBeTno-6exeBbll

6e3BMHTOBbLIE TYHHEbHbIE MPYXUHHbIE KNEMMbI C
KoHTakToM Kontex

4,0 Mm2

1xM32/M25 Bepx, 1xM32/M25 Hu3
390mm

134mm

153mm

365x134 mm (BxLL)

MonukapboHar - MonuatuneHTepedpTanaT ceeTIo-
6exeBbli

KoHTakTHas noanoxka n3 TepMoCTonkoro
matepuana, KoHTakTbl U3 HUKENMPOBAHHOW NaTyHn

2 OTKpPbITbIX KABENbHbBIX BBOAA CBEPXY, 2 OTKPbIThIX
kabenbHbIX BBOAA CHU3Y

B nonoxeHnn 0 3annpaeTtcs Ha Makc. 3 HaBECHbIX
3aMKa ¢ guamMeTpoM OyXKW A0 7 MM

B HuXxHen yacTun yctponctea nmeetcs penka DIN,
Mon OKHOM ynpaeneHns pacrnonoxeHa
ropusoHTanbHas penka DIN wupuHon 6 HP
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Noructuka

Macca ogHoro nsgenus
Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke
Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem
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16
4
134
365
117
348
6,5
8

M32/25 M32/25 M40/32 M40/32
M32/25 M40/32 M40/32 M40/32 M40/32

M32/25
390
134
153

0.0 kr / null
null
1ST
4024941176422
387 mm
222 mm
150 mm
0,193 kg
11 029,5 ccm
16 32 32
5 4 5
134 134 134
365 365 365
117 11z 117
348 348 348
6,5 6,5 6,5
8 8 8

390
134
153

400
134
154

400
134
161
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63 63
4 5
180 180
460 460
160 460
440 440
83 83
6,5 6,5
M40 M40
503 503
180 180
192 192
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